FUNDAÇÃO	UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	SÃO	CARLOS
CONSELHO	DO	CENTRO	DE	CIÊNCIAS	EXATAS	E	DE	TECNOLOGIA	-	CCET/CoC/CCET
Rod.	Washington	Luís	km	235	-	SP-310,	s/n	-	Bairro	Monjolinho,	São	Carlos/SP,	CEP	13565-905

Telefone:	(16)	3351-8111	-	http://www.ufscar.br
Ofício	nº	50/2024/CCET/CoC/CCET

São	Carlos,	18	de	novembro	de	2024.
Para:
Comunidade	CCET

Assunto:	Deferimento	de	inscrições	de	representantes	discentes	para	o	CoC-CCET

Prezados(as),

A	comissão	para	eleição	de	representantes	discentes	de	graduação	e	discentes	de	pós-graduação	para	o	CoC-CCET
para	 o	 ano	 de	 2025,	 nomeada	 pelo	 Ato	 Administrativo	 CoC-CCET	 nº	 285,	 de	 19	 de	 setembro	 de	 2024,	 informa	 as
inscrições	deferidas:

Representantes	discentes	de	graduação
Nome Curso Situação
Gabriel	dos	Santos	Gasqui Engenharia	Física Deferido
Matheus	José	de	Miranda
Pereira	Ramos

Licenciatura	em
Química Deferido

Maylon	Martins	de	Melo Ciência	da
Computação Deferido

Representantes	discentes	de	pós-graduação
Nome Programa Situação
Gustavo	de	Oliveira	Cardoso	dos
Santos PPGM Deferido

Atenciosamente,

Prof.	Dr.	Marcio	Daldin	Teodoro
Presidente	da	Comissão

Documento	assinado	eletronicamente	por	Marcio	Daldin	Teodoro,	Coordenador(a),	em	18/11/2024,	às	14:03,
conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,	§	1º,	do	Decreto	nº	8.539,	de	8	de	outubro	de
2015.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.ufscar.br/autenticacao,	informando	o	código
verificador	1658319	e	o	código	CRC	7C266176.

Referência:	Caso	responda	a	este	documento,	indicar	expressamente	o	Processo	nº
23112.029505/2024-70 SEI	nº	1658319

Modelo	de	Documento:		Ofício,	versão	de	02/Agosto/2019

Ofício 50 Homologação das inscrições (1658319)         SEI 23112.029505/2024-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1658319&crc=7C266176

	Ofício 50 Homologação das inscrições (1658319)